
UCHWAŁA NR XVI/175/2019 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 12 września 2019 r. 
 

w sprawie „Planu adaptacji Miasta Tarnowa do zmian klimatu do roku 2030" 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571 oraz poz. 1696), Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się "Plan adaptacji Miasta Tarnowa do zmian klimatu do roku 2030", 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 w Tarnowie 

 

 Jakub Kwaśny 

 

 


